

Lucrari de reparatii la Centrul de plasament pentru persoane in virsta si cu dizabilitati din satul Onesti raionul Edinet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 101 571,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Acces pentru persoane cu dizabilitati in cantina				
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	0,04	709,60 708,00	28,38 28,32
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	5,46	104,59 56,00	571,05 305,76
3	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=2	m2	5,46	35,26 19,20	192,50 104,83
4	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica(Clas A , rezistent la factori metereologici, grosime minimum 8 mm) inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	5,46	519,38 232,00	2 835,84 1 266,72

1	2	3	4	5	6	7
		Total Acces pentru persoane cu dizabilitati in cantina Inclusiv salariu				3 627,78 1 705,63
		1.2. Depozit 2 buc.				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	67,87	5,50 2,40	373,29 162,89
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2	67,87	62,31 44,00	4 228,85 2 986,28
		Total Depozit 2 buc. Inclusiv salariu				4 602,13 3 149,17
		1.3. Baie principala				
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi PVC)	m2	1,30	33,60 33,60	43,68 43,68
8	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (largirea golului de usa)	m3	0,10	317,40 316,00	31,74 31,60
9	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen	m2	0,50	625,25 300,00	312,63 150,00
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2*0,8m)	m2	1,60	2 221,24 64,80	3 553,98 103,68

1	2	3	4	5	6	7
11	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil	m2	0,50	173,04 131,20	86,52 65,60
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	1,00	104,59 56,00	104,59 56,00
13	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica(Clas A , rezistent la factori metereologici, grosime minimum 8 mm) inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	1,00	519,38 232,00	519,38 232,00
14	CH06C	Mina curenta metalica montata(Bara de sprigin din Inox) fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel Inox D=1 1/4" si curba pentru persoane cu dizabilitati	m	1,00	172,78 72,00	172,78 72,00
		Total Baie principala Inclusiv salariu				4 825,29 754,56
		1.4. Coridor 1				
15	RpCJ08C	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, sclivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T	m	1,20	36,29 32,00	43,55 38,40
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	67,87	5,50 2,40	373,29 162,89
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2	67,87	62,31 44,00	4 228,85 2 986,28
		Total Coridor 1 Inclusiv salariu				4 645,68 3 187,57
		1.5. Odaie Femei 2 persoane				

1	2	3	4	5	6	7
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,47	5,50 2,40	200,59 87,53
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti i tavane	m2	36,47	62,31 44,00	2 272,37 1 604,68
		Total Odaie Femei 2 persoane Inklusiv salariu				2 472,96 1 692,21
		1.6. Odaie femei 3 persoane				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	74,11	5,50 2,40	407,61 177,86
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2	74,11	62,31 44,00	4 617,65 3 260,84
		Total Odaie femei 3 persoane Inklusiv salariu				5 025,25 3 438,70
		1.7. Coridor mic plus depozit				
22	RpCJ08C	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, sclivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T	m	2,00	36,28 32,00	72,57 64,00
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	50,31	5,50 2,40	276,70 120,74
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2	50,31	62,31 44,00	3 134,72 2 213,64
		Total Coridor mic plus depozit Inklusiv salariu				3 483,99 2 398,38
		1.8. Coridor intrare centrala				
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	72,40	5,50 2,40	398,20 173,76
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	72,40	62,31 44,00	4 511,10 3 185,60

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane				
		Total Coridor intrare centrala Inclusiv salariu				4 909,30 3 359,36
		1.9. Odaie Barabati 2 persoane				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	59,00	5,50 2,40	324,50 141,60
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2	59,00	62,31 44,00	3 676,17 2 596,00
		Total Odaie Barabati 2 persoane Inclusiv salariu				4 000,67 2 737,60
		1.10. Odaie Barabati 3 persoane				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	70,00	5,50 2,40	385,00 168,00
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	70,00	62,31 44,00	4 361,56 3 080,00
		Total Odaie Barabati 3 persoane Inclusiv salariu				4 746,56 3 248,00
		1.11. WC 2 buc				
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	24,20	5,50 2,40	133,10 58,08
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2	24,20	62,31 44,00	1 507,85 1 064,80
33	CH06C	Mina curenta metalica montata(Bara de sprigin din Inox) fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel Inox D=1 1/4" si curba pentru persoane cu dizabilitati	m	2,00	172,78 72,00	345,55 144,00
		Total WC 2 buc Inclusiv salariu				1 986,50 1 266,88
		1.12. Sala de sedinte				

1	2	3	4	5	6	7
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,00	5,50 2,40	154,00 67,20
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	28,00	62,31 44,00	1 744,62 1 232,00
		Total Sala de sedinte Inclusiv salariu				1 898,62 1 299,20
		1.13. Cabinetul Medicului				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,50	5,50 2,40	250,25 109,20
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2	45,50	62,31 44,00	2 835,02 2 002,00
		Total Cabinetul Medicului Inclusiv salariu				3 085,27 2 111,20
		1.14. Izolator				
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,70	5,50 2,40	317,35 138,48
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2	57,70	62,31 44,00	3 595,17 2 538,80
		Total Izolator Inclusiv salariu				3 912,52 2 677,28
		1.15. WC Personal				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	14,20	5,50 2,40	78,10 34,08
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2	14,20	62,31 44,00	884,77 624,80
		Total WC Personal Inclusiv salariu				962,87 658,88
		1.16. Bloc alimentar				

1	2	3	4	5	6	7
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,44	5,50 2,40	139,92 61,06
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	25,44	62,31 44,00	1 585,12 1 119,36
44	RpCR16B	Vopsirea tavanelor, cu vopsele pe baza de ulei (Culoare alba), pe suprafete de peste 20 mp, in doua straturi de vopsea	m2	21,58	64,99 40,00	1 402,42 863,20
		Total Bloc alimentar Inclusiv salariu				3 127,45 2 043,62
		1.17. Antreu plus Sufragerie				
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	72,00	5,50 2,40	396,00 172,80
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	72,00	62,31 44,00	4 486,18 3 168,00
47	RpCR16B	Vopsirea tavanelor, cu vopsele pe baza de ulei (Culoare alba) pe suprafete de peste 20 mp, in doua straturi de vopsea	m2	51,60	64,99 40,00	3 353,32 2 064,00
		Total Antreu plus Sufragerie Inclusiv salariu				8 235,50 5 404,80
		1.18. Spalatorie				
48	RpCJ08C	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, sclivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T	m	1,20	36,29 32,00	43,55 38,40
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	39,00	5,50 2,40	214,50 93,60
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	39,00	62,31 44,00	2 430,01 1 716,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Spalatorie Inclusiv salariu				2 688,06 1 848,00
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				68 236,43 42 981,04

		Total	lei	68 236,43
		Asistenta sociala	24,00 %	10 315,45
		Cheltuieli de transport	3,00 %	757,40
		Total	100,00 +	79 309,28
		Cheltuieli de depozitare	2,00 %	504,93
		Cheltuieli de regie	5,00 %	3 990,71
		Total	100,00 +	83 804,92
		Beneficiu de deviz	1,00 %	838,05
		Total	100,00 +	84 642,97
		TVA	20,00 %	16 928,59
		Total deviz: Inclusiv salariu		101 571,57 42 981,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii la Centrul
de plasament pentru persoane in
virsta si cu dizabilitati din satul
Onesti raionul Edinet**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatii**

Valoarea de deviz 101 571,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,045	80,00	3,60
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,99	80,00	159,20
3.	7123010010200	Betonist	h-om	0,248	80,00	19,84
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,168	80,00	93,44
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	1,725	80,00	138,00
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	21,8286	80,00	1 746,29
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	502,9506	80,00	40 236,05
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,70	80,00	216,00
9.	7422010060100	Timplar	h-om	0,273	80,00	21,84
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0618	80,00	324,94
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,273	80,00	21,84
Total manopera						42 981,04

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,85	1,00	2,85
2.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,051	1,00	0,05
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3747	400,00	149,88
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	43,1307	4,92	212,22
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	129,20	0,04	5,17
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,60	2 100,00	3 360,00
7.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,4636	22,00	32,20
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,80	102,00	81,60
9.	2416586105303	Amorsa-Betonocontact	kg	120,6105	19,00	2 291,60
10.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	25,613	66,00	1 690,46
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	321,628	42,00	13 508,38
12.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,075	38,60	2,90
13.	24302261000001	Fuga	kg	2,1063	34,00	71,61
14.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3,659	1,00	3,66
15.	2430226101600	Chit silionic	kg	0,28	1,00	0,28
16.	2462106110400	Adeziv pentru placaje	kg	1,275	4,30	5,48

17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	119,533	2,40	286,88
18.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	6 000,00	6,00
19.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	5,814	1,00	5,81
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	48,2442	4,20	202,63
21.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	6,6538	250,00	1 663,45
22.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0105	0,00	0,00
23.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2864	0,00	0,00
24.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	26,163	4,30	112,50
25.	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	0,5355	280,00	149,94
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	402,995	2,00	805,99
27.	2812106305713	Mina curenta curba din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	3,00	93,33	279,99
28.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,18	60,00	10,80
29.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,40	0,34	2,18
30.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	14,636	6,00	87,82
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,90	2,50	4,75
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,7071	5,00	8,53
33.	4100126202818	Apa	m3	0,012	5,00	0,06
34.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	40,2035	5,00	201,02
Total materiale de constructii						25 246,68

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0194	10,00	0,19
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,5618	10,00	5,62
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0835	10,00	0,83
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,103	20,00	2,06
Total utilaje de constructii						8,71

Total	lei	68 236,43
Asistenta sociala	24,00 %	10 315,45
Cheltuieli de transport	3,00 %	757,40
Total	100,00 +	79 309,28
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	504,93
Cheltuieli de regie	5,00 %	3 990,71
Total	100,00 +	83 804,92
Beneficiu de deviz	1,00 %	838,05
Total	100,00 +	84 642,97
TVA	20,00 %	16 928,59

Total deviz:

101 571,57

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii la Centrul de plasament pentru persoane in virsta si cu dizabilitati din satul Onesti raionul Edinet

Investitor Agentia Teritoriala de Asistenta Sociala Edinet

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Acces pentru persoane cu dizabilitati in cantina				
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii și elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			709,60 708,00
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	80,00	496,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	80,00	212,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	5,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,50
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			104,59 56,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
3	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=2	m2			35,26 19,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	80,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	80,00	3,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,40	10,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	400,00	5,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,06
4	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica(Clas A , rezistent la factori metereologici, grosime minimum 8 mm) inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			519,38 232,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	80,00	208,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	80,00	23,20
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,30	17,41
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	34,00	10,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,00	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
		1.2. Depozit 2 buc.				

1	2	3	4	5	6	7
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,50 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-Betonocontact	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2			62,31 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,92	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		1.3. Baie principala				
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi PVC)	m2			33,60 33,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	80,00	16,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	80,00	16,80
8	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (largirea golului de usa)	m3			317,40 316,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	80,00	280,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	5,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	10,00	0,80
9	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stalpi, grinzi si pereti interioari, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen	m2			625,25 300,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,4500	80,00	276,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,40	2,45
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	34,00	11,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	5,00	0,04
	2462106110400	Adeziv pentru placaje	kg	2,5000	4,30	10,96
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	1,00	0,10
	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	280,00	299,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	10,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2*0,8m)	m2			2 221,24 64,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	80,00	58,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,00	6,40
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,34	1,36
	2416566101572	Spuma de poliuret	kg	0,5000	102,00	51,00
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	1,00	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,50	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
11	RpCJ04B	Reparatii de tencuiele interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau	m2			173,04

1	2	3	4	5	6	7
		stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovitur), pentru grund si stratul vizibil				131,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	80,00	107,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,3700	2,40	20,09
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	6 000,00	12,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	400,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	5,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	20,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0020	10,00	0,02
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			104,59 56,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
13	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica(Clas A , rezistent la factori metereologici, grosime minimum 8 mm) inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			519,38 232,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	80,00	208,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	80,00	23,20
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,30	17,41
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	34,00	10,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,00	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
14	CH06C	Mina curenta metalica montata(Bara de sprigin din Inox) fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel Inox D=1 1/4" si curba pentru persoane cu dizabilitati	m			172,78 72,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	80,00	72,00
	2812106305713	Mina curenta curba din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	93,33	93,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	2,50	0,25
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	60,00	3,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,40	1,68
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	38,60	0,96
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,9500	1,00	0,95
		1.4. Coridor 1				
15	RpCJ08C	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, sclivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T	m			36,29 32,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	80,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	2,40	2,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0034	400,00	1,37
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	10,00	0,01
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,50 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-Betonocontact	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			62,31

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual la pereti si tavane				44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,92	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		1.5. Odaie Femei 2 persoane				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,50 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-Betonocontact	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2			62,31 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,92	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		1.6. Odaie femei 3 persoane				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,50 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-Betonocontact	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2			62,31 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,92	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		1.7. Coridor mic plus depozit				
22	RpCJ08C	Reparatii crapaturilor din tencuiele interioare, la pereti, prin refacerea tencuieiilor pe o latime maxima de 15 cm, sclivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T	m			36,28 32,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	80,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	2,40	2,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0034	400,00	1,36
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	10,00	0,01
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,50 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-Betonocontact	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2			62,31 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,92	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		1.8. Coridor intrare centrala				
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,50 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-Betonocontact	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2			62,31 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,92	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		1.9. Odaie Barabati 2 persoane				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,50 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-Betonocontact	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2			62,31 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,92	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		1.10. Odaie Barabati 3 persoane				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,50 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-Betonocontact	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual la pereti	m2			62,31 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,92	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		1.11. WC 2 buc				
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,50 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-Betonocontact	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2			62,31 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,92	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
33	CH06C	Mina curenta metalica montata(Bara de sprigin din Inox) fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel Inox D=1 1/4" si curba pentru persoane cu dizabilitati	m			172,78 72,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	80,00	72,00
	2812106305713	Mina curenta curba din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	93,33	93,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	2,50	0,25
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	60,00	3,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,40	1,68
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	38,60	0,96
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,9500	1,00	0,95
		1.12. Sala de sedinte				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,50 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-Betonocontact	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual la pereti	m2			62,31 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,92	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		1.13. Cabinetul Medicului				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,50 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-Betonocontact	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2			62,31 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,92	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		1.14. Izolator				
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,50 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-Betonocontact	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2			62,31 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,92	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
		1.15. WC Personal				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,50 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-Betonocontact	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 stratari pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2			62,31 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,92	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		1.16. Bloc alimentar				
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,50 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-Betonocontact	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 stratari pe glet existent, executate manual la pereti	m2			62,31 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,92	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
44	RpCR16B	Vopsirea tavanelor, cu vopsele pe baza de ulei (Culoare alba), pe suprafete de peste 20 mp, in doua stratari de vopsea	m2			64,99 40,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	80,00	40,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0500	1,00	0,05
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3500	66,00	23,10
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	22,00	0,44
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	6,00	1,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	4,92	0,20
		1.17. Antreu plus Sufragerie				
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,50 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-Betonocontact	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 stratari pe glet existent, executate manual la pereti	m2			62,31 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,92	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
47	RpCR16B	Vopsirea tavanelor, cu vopsele pe baza de ulei (Culoare alba) pe suprafete de peste 20 mp, in doua stratari de vopsea	m2			64,99 40,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	80,00	40,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0500	1,00	0,05
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3500	66,00	23,10
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	22,00	0,44
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	6,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	4,92	0,20
		1.18. Spalatorie				
48	RpCJ08C	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, sclivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T	m			36,29 ----- 32,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	80,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	2,40	2,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0034	400,00	1,37
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,50 ----- 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-Betonocontact	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			62,31 ----- 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,92	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.